
価格改定のお知らせ 
2023/4/16 maroon 

 
平素よりmaroon をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 
 
大変心苦しいのですが、価格改定のお知らせです。 
 
昨今あらゆるところに物価上昇の影響がおよんでいますが、当サロンも例外ではなく、サロ
ンで使用するアイテム、設備等をはじめサロンを営むうえでのすべてのものが価格上昇とな
っております。 
 
これまでも度重なる物価上昇の局面のたび価格維持につとめてまいりましたが、現在の物価
上昇においては個人の努力では難しいところまできてしまいました。 
 
つきましては、5 月 1 日よりメニューの価格を以下の通り改定させていただきますことをお
知らせいたします。 
 
また、価格改定に伴い一部フェイシャルメニューの構成を変更し新コースを設定いたします。
コース内容については別途あらためて詳しくご紹介いたします。 
リピーター割引についても内容が変更になります。お客様には個別にお知らせいたします。 
 
今後もお客様にご満足いただけますよう誠心誠意つとめてまいります。 
何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。 
 
これからも変わらぬご愛顧をいただけますよう、どうぞよろしくお願いいたします。 
 
  



 
記 

 
  メニュー 備考 新価格(円・税抜) 

アロマ

ボディ 

アロマセラピー90   13,500 

アロマセラピー120   16,800 

(ショートコース)アロマセラピー60   11,000 

フェイ

シャル 

フィトアロマフェイシャル   15,000 

フィト肌育ケア＊ 新コース 15,000 

フィト肌育エイジングケア   16,800 

フィトロイヤルエイジングケア＊ 新コース 20,000 

フィトクレイフェイシャル＊ 
「シグネチャーフェ

イシャル」を再構築 
18,000 

(ショートコース)クレイドルナージュ＊ 復活 11,000 

クレイ

&アロ

マボデ

ィ 

クレイ膝裏 & フットパック＋アロマボディ

(ハーフ) 
  16,800 

クレイ膝裏 & フットパック＋アロマボディ

(フル) 
  20,000 

オプシ

ョン 

フェイシャルのオプション：ハーフボディ   6,000 

フェイシャルのオプション：フルボディ   9,000 

フェイシャルのオプション：クレイ膝裏 & 

フットパック 
  9,000 

＊新コース 
 

以上 
 


